АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЁНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2014                                          с. Зелёное                                    №  107

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях»,  утвержденный постановлением

администрации Зелёновского сельсовета   22.07.2011№22

В   целях   приведения    муниципального  правового  акта   в соответствие

с требованиями Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных    услуг»,    администрация

сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых

помещениях»,  утвержденный постановлением администрации Зелёновского

сельсовета   22.07.2011№22, следующие изменения:

В разделе 2:

а) пункт  2.2  раздела 2  изложить в следующей редакции:

«Муниципальная услуга предоставляется:

а) администрацией Зелёновского сельсовета Сосновского района

Тамбовской области;

б) по принципу «одного окна» на базе муниципального казенного

учреждения «Многофункциональный центр по предоставлению государственных

и муниципальных услуг Сосновского района»;

в) в удаленных рабочих местах муниципального казенного учреждения

«Многофункциональный центр по предоставлению государственных и

муниципальных услуг Сосновского района»;

 3. Опубликовать  настоящее постановление печатном средстве массовой

информации «Зелёновский вестник»

Глава сельсовета                                                            Е.Д.Куликова